
RADA POWIATU           

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Uchwała NR XLV/ 366/ 2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu o udzielenia pomocy  finansowej dla  

Gminy Gorzyce. 

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. jedn. 

Dz.U. z 2022 r.  poz. 1526 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt.5, art. 220   ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( t. jedn. Dz.U. z 2022  r. poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego  uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale  Nr XLIV/349/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 11 maja 2023 r                  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gorzyce  zmienia się dotychczasowy 

zapis w  § 1 

 - OSP Wrzawy – budowa garażu – 19 000,00 zł 

na 

OSP Wrzawy – rozbudowa  garażu – 19 000,00 zł. 

 

§ 2 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Tarnobrzeskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 


